

## OSTROVIT Betaina HCl 90 kapsułek



Cena: 21,99 PLN

### Opis słownikowy

Producent	FITNESS TRADING Robert Szulborski
Rodzaj rejestracji	Suplement diety

### Opis produktu

**Opis OSTROVIT Betaina HCl 90 kapsułek** OstroVit Betaina HCl VEGE to wegański suplement diety o wysokiej zawartości chlorowodoru betainy. Środek został stworzony w szczególności z myślą o osobach, które mają problemy z trawieniem, często odczuwają zmęczenie lub budują masę mięśniową. Poszukujesz suplementu diety, który poprawi Twój codzienny komfort życia, pomoże uregulować poziom kwasów żołądkowych, a także wesprze Cię w walce o piękną sylwetkę? Betaina HCl z pewnością spełni Twoje wymagania! Czym jest betaina i kto powinien ją przyjmować? Betaina, zwana również trimetyloglicyną, to aminokwas, który pełni w organizmie człowieka szereg funkcji, m.in. uczestniczy w przebiegu licznych procesów fizjologicznych. Betaina HCl reguluje poziom kwasu chlorowodorowego, dzięki czemu usprawnia proces trawienia białek, wspiera syntezę aminokwasów, a także chroni organizm przed przedostaniem się do niego chorobotwórczych wirusów. Dodatkowo zastosowanie betainy reguluje przyswajanie witaminy B12, a także wpływa na obniżenie poziomu homocysteiny, co z kolei jest ważnym elementem profilaktyki chorób serca. Znana jest również z tego, że może zwiększać siłę mięśni oraz redukować zmęczenie. Głównymi źródłami betainy w pokarmie są kiełki, otręby pszenne, buraki, szpinak oraz owoce morza. Betainę HCl możesz również przyjmować w formie suplementu. Postaw na OstroVit Betaina HCl VEGE, jeżeli: masz problemy z trawieniem często boli Cię brzuch doskwiera Ci ciągłe zmęczenie odczuwasz senność w ciągu dnia chcesz zbudować masę mięśniową Właściwości suplementu OstroVit Betaina HCl VEGE Zaburzenia w produkcji kwasu żołądkowego są częstą przypadłością, pojawiającą się w szczególności u osób, które niezdrowo się odżywiają, są narażone na stres lub regularnie spożywają alkohol. Betaina HCl reguluje poziom kwasu chlorowodorowego, dzięki czemu może łagodzić bóle brzucha, zgagę, zaparcia czy nudności. Najważniejsze cechy suplementu: WSPARCIE UKŁADU TRAWIENNEGO - Betaina HCl reguluje poziom kwasu chlorowodorowego w żołądku. Wspiera proces trawienia oraz przyswajania składników pokarmowych z pokarmu. PRODUKT DLA SPORTOWCÓW - OstroVit Betaina HCl VEGE świetnie sprawdzi się w przypadku osób dbających o sylwetkę. Do podstawowych właściwości suplementu należy wsparcie w budowaniu masy mięśniowej. WEGAŃSKA FORMUŁA - OstroVit Betaina HCl VEGE to środek, który może być z powodzeniem stosowany przez osoby na diecie wegetariańskiej oraz wegańskiej. Zarówno sam suplement, jak i otoczka kapsułki nie zawierają składników pochodzenia zwierzęcego. ŁATWE STOSOWANIE - Suplement dostępny jest w formie kapsułek, które są łatwe do połknięcia. Jedna kapsułka, czyli zalecana dzienna dawka produktu, zawiera aż 650 mg składnika aktywnego. **Sposób użycia** Spożywać 1 porcję (1 kapsułka) podczas posiłku. **Ważne** Nie przekraczać zalecanej dziennej porcji do spożycia. **Skład** Chlorowodorek betainy, otoczka kapsułki (substancja wypełniająca: hydroksypropylometyloceluloza), substancja przeciwzbrylająca: dwutlenek krzemu. Produkt może zawierać mleko (łącznie z laktozą), soję, orzeszki ziemne, inne orzechy, nasiona sezamu, zboża zawierające gluten, jaja, skorupiaki, ryby. Wartość odżywcza Masa netto produktu: 66 g Ilość porcji w opakowaniu: 90 Wielkość porcji: 1 kapsułka Składniki aktywne Na porcję Chlorowodorek

betainy 650 mg